
UCHWAŁA NR VIII/46/2013
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ

z dnia 11 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1, art. 216, art. 217 ust 1, 2 pkt 2, art. 235 ust. 1, art. 
236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
i § 12 ust. 2 pkt 6 statutu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej nr VII/38/2012 Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na 2013 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Związku o kwotę: 67 692,00 zł. 

2) Plan dochodów Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na 2013 rok po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi: 12 032 903,00 zł z tego: 

- dochody bieżące: 12 032 903,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu Związku o kwotę: 67 692,00 zł. 

4) Plan wydatków Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na 2013 rok po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi: 13 410 732,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 11 976 403,00 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 1 434 329,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt w kwocie 1 377 829,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągniętego kredytu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 881E5E74-2C19-4945-B13C-152C287BF255. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 1 - planowane dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00459 395,00 459 395,00

75095 Pozostała działalność 0,00 459 395,00459 395,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań bieżących

459 395,00 0,00 459 395,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

0,0011 505 816,00 11 505 816,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 11 505 816,0011 505 816,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 11 505 816,00 0,00 11 505 816,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 692,000,00 67 692,00

90095 Pozostała działalność 67 692,00 67 692,000,00

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących  
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 67 692,00 67 692,00

11 965 211,00 12 032 903,0067 692,00Razem:

Id: 881E5E74-2C19-4945-B13C-152C287BF255. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 3
BeSTia

Załącznik nr 2 - planowane wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 600 255,00 2 600 255,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 0,00 0,00 0,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
garażowe 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 2 600 255,002 600 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 700,00 0,00 548 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 0,00 5 100,00

Id: 881E5E74-2C19-4945-B13C-152C287BF255. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Strona 2 z 3
BeSTia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 919,00 0,00 102 919,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 862,00 0,00 13 862,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 200,00 0,00 128 200,00

4260 Zakup energii 40 500,00 0,00 40 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 953,00 0,00 190 953,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 14 007,00 0,00 14 007,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 7 000,00 0,00 7 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 9 000,00 0,00 9 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
garażowe 7 658,00 0,00 7 658,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 900,00 0,00 30 900,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 900,00 0,00 20 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 700,00 0,00 3 700,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 26 527,00 0,00 26 527,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 377 829,00 0,00 1 377 829,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 500,00 0,00 56 500,00

757 Obsługa długu publicznego 0,0069 677,00 69 677,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 69 677,0069 677,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych  
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 69 677,00 0,00 69 677,00

758 Różne rozliczenia 0,0035 000,00 35 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 35 000,0035 000,00

4810 Rezerwy 35 000,00 0,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 692,0010 638 108,00 10 705 800,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 10 638 108,0010 638 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 638 108,00 0,00 10 638 108,00

90095 Pozostała działalność 67 692,00 67 692,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 67 692,00 67 692,00

Id: 881E5E74-2C19-4945-B13C-152C287BF255. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Strona 3 z 3
BeSTia

13 343 040,00 13 410 732,0067 692,00Razem:

Strona 5Id: 881E5E74-2C19-4945-B13C-152C287BF255. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



